
 
 
 

CITTA’  di  CORDENONS 
 

ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE DEL BACINO “CELLINA MEDU NA” 
CITTA’ DI CORDENONS-COMUNE DI SAN GIORGIO DELLA RICHINVELDA-SAN QUIRINO-ZOPPOLA 

Piazza della Vittoria n.1 – 33084 Cordenons 
 

SERVIZI TECNICI 
 
 

AVVISO 
ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

Ai sensi dell’ art. 30 comma 3° del D.Lgs. n° 163/2006 

PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE VO TIVA CIMITERIALE 

N. C.I.G. 048727500D. 

 
Numero ditte invitate: 6 
 
1 CIE S.r.l. COSTRUZIONI IMPIANTI ELETTRICI  

Via Spilimbergo n. 209/A 
33035 Matignacco (UD) 

2 ABACO S.p.a. Servizi per gli Enti Locali 
Via F.lli Cervi n. 6 
35129 Padova (PD) 

3 LUX E. S.a.s. 
Via Pietro Mattioni n. 31 
33010 Cassacco (UD)  

4 SIEL IMPIANTI Tecnologie per l’ Energia 
Via Bortolotti n. 14 
33034 Fagagna (UD) 

5 ELECTRIX S.r.l.  
Via Malignani n. 4 
33050 Castions di Strada (UD) 

6 ELETTROTECNICA C. LUX di Navoni Pietro & C. S.r.l. 
Via Rione S. Caterina n. 28/A 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

 
 
Numero ditte partecipanti: 2 
  
Prot. n° Data Concorrente  
12407 23.06.2010 ELETTROTECNICA C. LUX di Navoni Pietro & C. s.r.l.  

Via Rione S. Caterina n. 28/a 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

112408 23.06.2010 SIEL IMPIANTI Tecnologie per l’ Energia 
Via Bortolotti n. 14 
33034 Fagagna (UD) 

 



 
 
Numero ditte ammesse: 2  
 
Ribassi offerti: 
 
Concorrente  Ribasso % 
ELETTROTECNICA C. LUX di Navoni Pietro & C. 
s.r.l. 
 

- 51,40 

SIEL IMPIANTI Tecnologie per l’ Energia 
 

- 15,01 

 
 

 
 
 
 

 
 
Ditta aggiudicataria: 
 
ELETTROTECNICA C. LUX di Navoni Pietro & C. S.r.l. 
Via Rione S. Caterina n. 28/A 
32014 Ponte nelle Alpi (BL) 

 
 
   Ribasso 
- 51,40% 

Importo 
ribassato 

€ 55.112,40 

Importo di 
aggiudicazione 

€ 55.112,40 

Economie di 
gara 

€ 58.286,60 
 
Cordenons lì,  05.08.2010 
 
 

          IL R.U.P. 
 F.to Geom. Roberto PICCIN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento Aster Area Servizi al Territorio 
Geom. Roberto PICCIN  0434  586 959     e. mail. r.piccin@comune.cordenons.pn.it 
Responsabile istruttoria : Geom. Roberto BASSANESE  - Comune di Cordenons  0434 – 586 956 
 
 

Totale offerte 
ammesse 

2 

Totale offerte 
escluse 

0 

Totale offerte valide 
2 


